TỈNH ỦY KHÁNH HÒA  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 15 tháng 7 năm 2024

 *

 Số 2874-CV/BTGTU

Đẩy mạnh tuyên truyền Đại hội đại biểu

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh lần thứ XI

                  Kính gửi:  - Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

 - Sở Văn hóa và Thể thao,

 - Sở Thông tin và Truyền thông,

 - Báo Khánh Hòa,

 - Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa,

 - Hội Nhà báo tỉnh,

 - Hội Văn học nghệ thuật tỉnh,

 - Ban tuyên giáo/ban tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,

   đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

-----

Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Khánh Hòa lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2024 - 2029, sẽ diễn ra từ ngày 22 - 23/7/2024. Đây là sự kiện chính

trị quan trọng, nhằm tiếp tục khẳng định vị trí, vai trò, những đóng góp quan

trọng của Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh đối với sự nghiệp cách mạng của dân

tộc nói chung, quá trình xây dựng và phát triển tỉnh nhà nói riêng, nhất là trong

giai đoạn đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa và hội nhập quốc tế hiện nay.

Để góp phần vào sự thành công của Đại hội, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị

các địa phương, cơ quan, đơn vị tập trung thực hiện một số nội dung sau:

- Tích cực thông tin, tuyên truyền về Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Khánh Hòa lần thứ XI, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029 (theo Hướng dẫn số 55-

HD/BTGTU, ngày 16/02/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

- Tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo, triển khai thực hiện tốt công tác

tuyên truyền trực quan (cờ, phướn, panô; màn hình led..) trước, trong và sau Đại

hội (từ ngày 17/7 - 26/7/2024).

Trân trọng!

Nơi nhận:   TRƯỞNG BAN
- Như trên,

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 Lê Hữu Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:02:48+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Hữu Thọ<lhtho@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T17:03:01+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!